År: 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 (2034)

Hyra 1 625 1 658 1 691 1 725 1 759 1 795 1 831 1 867 1 904 1 943 1 981 0 0 0 0 0

Kontrakterad hyra 542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rabatt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vakans -11 -17 -17 -17 -18 -18 -18 -19 -19 -19 -20 0 0 0 0 0

Tillägg skatt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skatt -19 -19 -20 -20 -21 -21 -21 -22 -22 -23 -23 0 0 0 0 0

Tomträtt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DoU -466 -462 -471 -481 -490 -500 -510 -520 -531 -541 -552 0 0 0 0 0

Driftnetto 1 130 1 160 1 183 1 207 1 231 1 256 1 281 1 306 1 333 1 359 1 386 0 0 0 0 0

Investeringar -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Netto 1 080 1 160 1 183 1 207 1 231 1 256 1 281 1 306 1 333 1 359 1 386 0 0 0 0 0

Kalkylränta 7,36% 7,36% 7,36% 7,36% 7,36% 7,36% 7,36% 7,36% 7,36% 7,36% 7,36%

Avkastningsvärde Nyckeltal Värde per ytslag Känslighetsanalys

Flöde 8 634 SEK/m² 22 188

Restvärde 13 141 SEK/taxeringsvärde 1,29

Korrigering från restvärde 0 Initial avkastning 5,21%

Investeringar (NPV) -48 Direktavk. flöde 5,25%

Justering skattetillägg (NPV) 0 Direktavk. restvärde 5,25%

Övriga justeringar 0 Diskonteringsränta år 1 (2,00% inflation) 7,36%

Genomsnittlig kontraktslängd (WALT) -

Totalt avkastningsvärde 21 700

Drift- och UnderhållMarknadshyraVakans

Bostäder;
100%

4,75% 5,00% 5,25% 5,50% 5,75%

-20% 24 100 22 900 21 800 20 800 19 900

-10% 24 000 22 800 21 800 20 800 19 900

476  24 000 22 800 21 700 20 700 19 900

+10% 24 000 22 800 21 700 20 700 19 800

+20% 23 900 22 700 21 700 20 700 19 800

D
O

U
 å

r
1

 (
k

r/
m

²)

Direktavkastning restvärde (%)

http://www.croisette.se/

 Bilaga 1
2024-04-24

Upplands-bro Säbyholm 5:39

Croisette Valuation & Analysis Malmö AB   Croisette Valuation & Analysis Stockholm AB
Hyllie Boulevard 8C, 215 32 Malmö   Tulegatan 2A, 113 58 Stockholm
 www.croisette.se
Croisette Valuation & Analysis Malmö AB  Croisette Valuation & Analysis Göteborg
Köpmansgatan 41, 30 232 Halmstad   Vasagatan 43A, 411 37 Göteborg

HYRESGÄSTFÖRTECKNING

Säbyholm 5:39, Upplands-bro

Namn Yta Typ Bashyra Basindex Löptid Förlängning Uppsägning Bashyra (inkl. index) Total hyra (inkl. tillägg) Marknadshyra

(m2) (Tkr) (t. o. m.) (mån) (mån) (Tkr) (kr/m2) (Tkr) (kr/m2) (kr/m2)